HNR

Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
Person A
=Person A
erson A
SPerson A
‘EPerson A
mPerson A

Person A

we _yed MMM

Person A
Person B
Person B
Person B
Person B
Person B
Person B
Person C
Person C
Person C
Person C
Person C

Vollzug
JA
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN

Vollzugsstatus

§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB

Rechtskraft
Urteil
30.12.1996

24.07.2007

02.05.2007

Malinahmenbeginn

30.12.1996

24.07.2007

02.09.2009

Datum der BE
Entscheidung

18.12.1997
22.12.1998
20.12.1999
20.12.2000
20.12.2001
18.02.2003
19.01.2004
01.03.2005
09.01.2006
07.11.2006
21.11.2007
17.12.2007
16.12.2008
12.01.2010
25.01.2011
16.01.2012
15.01.2013
21.03.2014
16.12.2014

11.06.2008
16.06.2009
15.06.2010
27.09.2011
02.07.2012

18.03.2008
19.08.2008
27.11.2009
17.08.2010

Tage seit letzter
Entscheidung

353
369
363
366
365
425
335
407
314
302
379
26
365
392
378
356
365
430
270

323
370
364
469
279

321
154
465
263

Grund der Entscheidung

Urteil zu nachtraglich erfasstem Datensatz

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme

Folgetermin zur

Uberpriifung
30.12.1997
18.12.1998
22.12.1999
19.12.2000
20.12.2001
20.12.2002
18.02.2004
18.01.2005
01.03.2006
09.01.2007
07.11.2007
20.11.2008
16.12.2008
16.12.2009
12.01.2011
25.01.2012
15.01.2013
15.01.2014
21.03.2015
16.12.2015
24.07.2007
11.06.2009
16.06.2010
15.06.2011
27.09.2012
02.07.2013
02.05.2008
18.03.2009
19.08.2009
27.11.2010
17.08.2011

Yonigsuu| 1feisuez nsne - Bunuomitesgefeljuy - d9 "AX X 9V/G859

SUOAT



Person C
Person C
Person C
Person C
Person D
Person D
Person D
Person D
Person D
Person D
Person D
Person D
Person D
Person E
Person E
=Person E
erson E
SPerson E
‘EPerson E
mPerson F

Person F

we _yed MMM

Person F
Person G
Person G
Person H
Person H
Person |
Person |
PersonJ
PersonJ
Person K
Person L
Person L

INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN
INN

§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB

18.05.2007

12.10.2010

19.05.2011

06.08.2013

01.10.2013

12.12.2013

19.02.2014

28.10.2014
10.02.2015

18.05.2007

12.10.2010

19.05.2011

06.08.2013

01.10.2013

12.12.2013

19.02.2014

28.10.2014
10.02.2015

09.08.2011
21.08.2012
06.09.2013
29.09.2014

09.05.2008
26.05.2009
02.06.2010
03.05.2011
08.06.2011
16.05.2012
17.04.2014
26.05.2015

06.10.2011
14.11.2011
15.01.2013
09.07.2013
08.05.2015

18.03.2014
17.03.2015

19.06.2015

22.09.2015

13.02.2015

14.09.2015

17.08.2015

357
378
381
388

357
382
372
335
36
343
701
404

359
39
428
175
668

1034
364

682

721

428

572

188

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme

BE-Entscheidung/MaRnahme/OLG

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme

BE-Entscheidung/MaRnahme/OLG

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme

09.08.2012
21.08.2013
06.09.2014
29.09.2015
18.05.2008
09.05.2009
26.05.2010
02.06.2011
03.05.2012
08.06.2012
16.05.2013
17.04.2015
26.05.2016
12.10.2011
06.10.2012
14.11.2012
15.01.2014
09.07.2014
08.05.2016
19.05.2012
18.03.2015
17.03.2016
24.01.2014
19.06.2016
01.10.2014
22.09.2016
12.12.2014
13.02.2016
19.02.2015
14.09.2016
28.10.2015
10.02.2016
17.08.2016

CUOAZ
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Person M
Person N
Person O
Person P

e ABuswe [ed Mamm

INN
INN
INN
INN

§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB
§ 21 Abs 1 StGB

14.10.2014
17.02.2015
18.08.2015
18.05.2015

14.10.2014
17.02.2015
18.08.2015
18.05.2015

Urteil
Urteil
Urteil
Urteil

14.10.2015
17.02.2016
18.08.2016
18.05.2016
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Parlamentsdirektion
SIGNATUR

Unterzeichner

Par | ament sdi r ekt i on

Datum/Zeit-UTC

2015-12-22T13: 43: 10+01: 00

Prifinformation

I nformationen zur Prufung der el ektroni schen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://ww. parl ament . gv. at/ si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunent wurde el ektronisch signiert.
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